
TENTO ROK PŘIJELY ČARODĚJNICE LANOVKOU

/Žamberk, 30. 4. 2018/

Přes 300 návštěvníků zavítalo v pondělí 30. 4. 2018 na akci Pálení čarodějnic, kterou Cesta pro 
rodinu pořádala již po šesté u Myslivecké chaty v Žamberku. 

V průběhu odpoledne si děti dosyta užily nejrůznějších her a soutěž o ceny pro nejpovedenější 
čarodějnické kostýmy. Nejvíce děti zaujala lanová dráha, kterou pomohli sestavit, spolu 
s dobrovolníkem Jiřím Prokopcem, chlapci z Dědečkovy dílny. „Mám radost, že se lanovka 
podařila a potěšila tolik dětí. Abychom zabavili i dospělé, nechali jsme je v soutěži hádat, kolik 
lana jsme na lanovou dráhu spotřebovali.“ komentuje Jiří Prokopec.

Celá akce byla provázena tématem dopravních prostředků. Děti si mohly vyzkoušet ovládání 
autíček, skládání lodičky nebo otestovat znalosti o dopravních značkách. Aby toho nebylo 
málo, přijel i velký traktor, a děti měly možnost si ho prohlédnout z blízka.

V podvečer předvedly své taneční vystoupení Babylenky a to hned dvakrát. Po sedmé hodině 
se rozezněly hudební nástroje kapely Drums & Guitars, která provázela svou hudbou až do 
konce akce.

 

Velké díky patří sponzorům, kterými byli Masoeko s.r.o., Teddies s.r.o., Generali Pojišťovna a.s. 
a Pardubický kraj. Do akce se zapojilo 40 dobrovolníků. „Děkujeme všem sponzorům, dárcům 
a dobrovolníkům, že nám pomohli tuto akci zrealizovat a tím podpořili naši organizaci.  Naším 
záměrem bylo vytvořit prostor pro trávení volného času celým rodinám. Jsme rádi, že na akci 
dorazili i prarodiče s vnoučaty. Doufáme, že příští rok se opět uvidíme na dalším ročníku Pálení 
čarodějnic.“ říká Dana Hubálková, ředitelka organizace.

 Za Cestu pro rodinu, z.ú.
                                                                                   Paula Kalousová 

komunikace s veřejností

Cesta pro rodinu, z.ú.
Sídlo organizace: Nádražní 22, Žamberk 56401

Bankovní spojení: 198498157 / 0300 | IČ: 612 39 330 | DIČ: CZ 612 39 330
www.cestaprorodinu.cz


